
 

 

 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

“Año de La Universalización de la Salud” 

 

 

Oficina General de Gestión de Recursos Humanos –   
Oficina de Desarrollo del Talento Humano 

PROCESO CAS N° 007-2020-MINAGRI-SG-OGGRH/ODTH 
 

“UN/A (01) ANALISTA EN CAMBIO CLIMATICO” 
 

RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE VERIFICACIÓN DE 
REQUISITOS MÍNIMOS DEL PUESTO 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACIONES 

1 BELLO DIAZ, DIANA CAROLINA 43320998 APTO - 

2 BRICEÑO HUAYTA, EDITH MAYRA 43512987 APTO - 

3 CARRANZA HURTADO, JOSE EDUARDO 16495479 APTO - 

4 CHOLAN OJEDA, PEDRO LUIS 18201302 APTO - 

5 CHONG SANCHEZ, BILLY JIMMY 42824817 APTO - 

6 CONCHA VARGAS, JULIO MANUEL 43171645 APTO - 

7 CORTEZ ORMEÑO, LUISA MARGARITA 46188880 APTO - 

8 INCHICAQUE MOZO, MAURICIO REGGIS 46690867 APTO - 

9 MELO VELARDE, LIDIA ADELA 23999621 APTO - 

10 ROMERO ANGULO, WILDER ALMANZOR 26693426 APTO - 

11 RUIZ ACOSTA, JUAN MANUEL 18821541 APTO - 

12 VALVERDE QUIROZ, JEAN CARLOS 46086800 APTO - 

13 VARGAS GUTIERREZ, AARON 43801673 APTO - 

14 TRAVERSO HUARCAYA, MARCOS FABRICCIO 44625762 NO APTO 
NO ACREDITA ANEXO N° 14 - DECLACIÓN JURADA DE NO TENER 

ANTECEDENTES PENALES NI POLICIALES 

15 PEÑA RAMOS, KEVIN ARNOLD 74954043 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL 

16 GUERRERO HERNANDEZ, CARLOS ALBERTO 42981269 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERIDA 

17 MERINO CORAL, JORGE LIZANDRO 44180366 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERIDA 

18 ORREGO PALOMINO, JAIME MAXIMO 01339084 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERIDA 

19 RIOS SALDAÑA, REISER ZAID 43696862 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERIDA 

20 ZEGARRA ESCALANTE, LUIS ANTONIO 18120014 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERIDA 

21 ÑAHUINLLA ARONE, MONICA ENDALENCIA 45938081 NO APTO NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN CUANTO AL CURSO REQUERIDO 

22 MORALES CANAL, BLANCA BRIGIDA 08154670 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

23 PEÑA LOZANO, ANGELA MARLENY 74084582 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

24 ZEVALLOS PAREDES, ANTHONY HENRY 45596257 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

25 AYLAS ZENTENO, BRINER 20112242 NO APTO NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN CUANTO AL CURSO REQUERIDO 

26 BERNALES MALLQUI, MARIELA ISABEL 46145318 NO APTO NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN CUANTO AL CURSO REQUERIDO 

27 FERNANDEZ GOMEZ, SMILDZINIA GIOVANA 10056115 NO APTO NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN CUANTO AL CURSO REQUERIDO 

28 LAVALLE VALDIVIA, MARIANELLA 41391046 NO APTO NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN CUANTO AL CURSO REQUERIDO 

29 MALDONADO TRIVEÑO, PRISE NATHALY 70431987 NO APTO NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN CUANTO AL CURSO REQUERIDO 

30 PANEZ VILLANUEVA, WALTER TEODORO 16155515 NO APTO NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN CUANTO AL CURSO REQUERIDO 

31 PIJO PEREZ, CARLOS ENRIQUE 48160444 NO APTO NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN CUANTO AL CURSO REQUERIDO 

32 REYES GRANDE, CARLO EDUARDO 47455578 NO APTO NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN CUANTO AL CURSO REQUERIDO 

33 RIMAC VENTURA, RAUL  04045785 NO APTO NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN CUANTO AL CURSO REQUERIDO 

34 SAENZ CORTEZ, CARLOS ALBERTO 41918288 NO APTO NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN CUANTO AL CURSO REQUERIDO 

35 SANCHEZ MATOS, JOAN 47243252 NO APTO NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN CUANTO AL CURSO REQUERIDO 

36 SARMIENTO VELARDE, PABLO ALBERTO 41608065 NO APTO NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN CUANTO AL CURSO REQUERIDO 

37 SILVA SHUPINGAHUA, SANTOS 73997605 NO APTO NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN CUANTO AL CURSO REQUERIDO 

38 TORRES RUEDA, LUIS ALBERTO 41605002 NO APTO NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN CUANTO AL CURSO REQUERIDO 

39 VICENTE BERROCAL, JOSSIMAR RAUL 45779860 NO APTO NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN CUANTO AL CURSO REQUERIDO 

40 CASTAÑEDA RUIZ, ROSARIO DEL PILAR 43828954 NO APTO NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA EXPERIENCIA PROFESIONAL 

41 CERRON MACHA, JESSICA MARLITH 45759672 NO APTO NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
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N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACIONES 

42 FONSECA MELGAREJO, JEMIMA ABIGAL 70761900 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERIDA 

43 GRUNDY MEZA, EVELIN ELISA 70127441 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERIDA 

44 MOYA HERRERA, FLAVIA SOFIA 48491497 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERIDA 

45 GAMARRA RODRIGUEZ, ESTEFANY ROSAURA 71583930 NO APTO NO CUMPLE LA EXPERIENCIA LABORAL Y PROFESIONAL REQUERIDA 

46 GOMEZ VASQUEZ, HAYLEY WENDY 40531067 NO APTO 
REMITIO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR Y ANEXOS FUERA DEL 

CRONOGRAMA ESTABLECIDO EN LAS BASES 

47 QUISPE TORO, PAUL 41366251 NO APTO 
REMITIO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR Y ANEXOS FUERA DEL 

CRONOGRAMA ESTABLECIDO EN LAS BASES 

48 TINEO HERHUA, MELISSA MILAGROS 47213737 NO APTO 
REMITIO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR Y ANEXOS FUERA DEL 

CRONOGRAMA ESTABLECIDO EN LAS BASES 

49 SOLIS CHUCOS, GLYS GOLA 45436015 NO APTO 
REMITIO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR Y ANEXOS FUERA DEL 

CRONOGRAMA ESTABLECIDO EN LAS BASES 

50 PORTAL CALIXTO, JUAN MANUEL 41433017 NO APTO 
REMITIO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR Y ANEXOS FUERA DEL 

CRONOGRAMA ESTABLECIDO EN LAS BASES 

 
* El postulante que no cumple con las formalidades del llenado del formato (foliación, firma, documentos 
incompletos, entrega fuera de plazo, información incompleta y/o imprecisa). 

 
Los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO, deben enviar al correo 

comité.seleccion@minagri.gob.pe su curriculum vitae documentado (en un solo archivo pdf) para 

poder rendir la evaluación de conocimientos según el cronograma establecido, la misma que tendrá 

como UNICA FECHA  y HORA de envío el 08 de setiembre de 2020 de 8:30am a las 23:59 horas. 

 

Los/las postulantes que no presenten su curriculum vitae documentado en la fecha establecida no 

podrán rendir la evaluación de conocimiento siendo considerados como descalificados/as.  

 

Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO y han cumplido 
con presentar su curriculum vitae documentado; que la siguiente etapa del proceso será según el 
siguiente detalle: 
 
 

SUB ETAPA: EVALUACIÓN CONOCIMIENTOS 
 
Fecha :   09 de setiembre de 2020 
Hora :   11:00 horas. 
 

La verificación de la identidad de los/las postulantes se realizará dentro de los 15 minutos 

anteriores a la hora señalada para el inicio de evaluación de conocimientos, para ello se les 

enviará una invitación a través de la aplicación virtual Google Meet al/los correo/s 

consignados en el Anexo N° 05 - Ficha de Resumen Curricular.   

 

La evaluación de conocimientos será a través de la aplicación virtual Google Forms.  
 

El seguimiento de la evaluación de conocimientos se realizará hasta su culminación por 

videollamada a través de la aplicación virtual Google Meet. 

 

NOTA: Asegurarse de tener acceso a un dispositivo móvil, laptop, computadora, Tablet  

entre otros con cámara web y micrófono, así como contar con conectividad a internet.  
 

OFICINA DE DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO 
 

La Molina 07 de setiembre de 2020 
 

mailto:comité.seleccion@minagri.gob.pe

